
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/525/2023 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie "Programu współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.571) Rada Gminy Grunwald 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Bawolska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 lutego 2024 r.

Poz. 1035



       Załącznik do Uchwały 
Nr LXIX/525/2023

       Rady Gminy Grunwald
       z dnia 28 grudnia 2023 roku

      Program współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi
           i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

                      na 2024 rok

         WSTĘP

Jednym z podstawowych zasad Gminy Grunwald jest  kształtowanie demokratycznego ładu
społecznego  w  środowisku  lokalnym,  poprzez  budowanie  partnerstwa  pomiędzy  administracją
publiczną a organizacjami pozarządowymi.

Organizacje  pozarządowe  obok  sektora  publicznego  i  prywatnego,  są  trzecim  sektorem
działającym na rzecz  dobra publicznego.  Stanowią one bazę dla  rozwoju lokalnych społeczności,
zrzeszają  bowiem  najaktywniejszych  i  najbardziej  wrażliwych  na  sprawy  społeczne  i  kulturalne
mieszkańców Gminy Grunwald.

Aktywna  współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi  i  liderami  środowisk  lokalnych  jest
jednym z elementów efektywnego  kierowania  rozwojem gminy,  ponieważ to  właśnie  organizacje
pozarządowe stanowią znakomitą bazę dla rozwoju lokalnych społeczności, gdyż skupiają najbardziej
wrażliwych na sprawy społeczne obywateli  danego środowiska. Do budowania partnerstwa istotne
znaczenie ma zarówno wymiana doświadczeń między organizacjami, jak ich współpraca z sektorem
publicznym.

Dostrzegając  ich  wartość  i  doceniając  pracę,  Rada  Gminy  Grunwald  deklaruje  chęć
współpracy na rzecz dobra gminy ze wszystkimi organizacjami pozarządowymi z jej terenu, a także
wyraża intencje wspólnej realizacji zadań publicznych na zasadach określonych tym programem.

       Rozdział I
         Postanowienia ogólne

§  1.  1.  Program  współpracy  określa  formy,  zasady,  zakres  współpracy  z  organizacjami  oraz
priorytetowe zadania publiczne, których realizacja związana będzie z podziałem pomocy finansowej
na działalność publiczną.

2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o:
1) Programie – należy przez to rozumieć "Program współpracy Gminy Grunwald z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024
rok",

2) ustawie  –  należy  przez  to  rozumieć  ustawę  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571),

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1035



3) działalności  pożytku  publicznego  –  należy  przez  to  rozumieć  działalność  społecznie
użyteczną,  prowadzoną  przez  organizacje  pozarządowe  w  sferze  zadań  publicznych
określonych w ustawie,

4) organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje w rozumieniu art. 3 ust.
2 i 3 ustawy,

5) gminie – rozumie się przez to Gminę Grunwald,
6) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Grunwald,
7) urzędzie – rozumie się przez to Urząd Gminy Grunwald w Gierzwałdzie,
8) Radzie Gminy – należy przez to rozumieć Radę Gminy Grunwald,
9) konkursie  ofert  –  należy  przez  to  rozumieć  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań

publicznych, o którym mowa w art. 13 ustawy,
10) zadaniu publicznym – należy przez to rozumieć zadania wymienione w art. 4 ust. 1 pkt 1-33

ustawy,
11) komisji – rozumie się przez to komisję konkursową,
12) dotacji – należy przez to rozumieć dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e) oraz art.

221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.),

13) stronie  internetowej  gminy  –  należy  przez  to  rozumieć  adres  internetowy
www.gminagrunwald.pl   lub   www.gminagrunwald.biuletyn.net.

3. Program współpracy określa:
1) zakres przedmiotowy Programu,
2) cel główny i cele szczegółowe Programu,
3) zasady współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi,
4) formy współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi,
5) priorytetowe zadania publiczne,
6) okres realizacji Programu,
7) sposób realizacji Programu,
8) wysokość środków planowanych na realizację Programu,
9) sposób oceny realizacji Programu,
10) informacje o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji społecznych,
11) tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w

otwartych konkursach ofert.

4.  Podstawowym kryterium decydującym o podjęciu  współpracy z  organizacjami  pozarządowymi
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest prowadzenie przez nie działalności
na terenie Gminy Grunwald i na rzecz jej mieszkańców.

       Rozdział II
         Zakres przedmiotowy

§ 2.  Przedmiotem współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi jest  wspólne wykonywanie
zadań publicznych określonych w art.  4  ust.  1  ustawy w zakresie  należącym do zadań własnych
gminy, w celu zaspokojenia istniejących potrzeb społecznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1035

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/


       Rozdział III
    Cele Programu

§ 3.  1. Za cel główny współpracy gminy z organizacjami przyjmuje się poprawę jakości życia oraz
pełniejsze  zaspokajanie  potrzeb  społecznych  mieszkańców  Gminy  Grunwald  poprzez  stwarzanie
możliwości i warunków uczestniczenia w życiu publicznym.

2. Cel główny realizuje sie poprzez następujące cele szczegółowe:
1) pobudzenie aktywności organizacji pozarządowych na terenie gminy,
2) promowanie  społeczeństwa  obywatelskiego  poprzez  wspieranie  aktywności  mieszkańców

gminy,  coraz  lepsze  poznawanie  i  diagnozowanie  środowisk  organizacji  działających  na
terenie gminy,

3) poprawa jakości życia mieszkańców poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb, w szczególności
w zakresie opieki społecznej, ochrony zdrowia, kultury, kultury fizycznej,

4) wspieranie oraz powierzanie organizacjom zadań publicznych,
5) racjonalne wykorzystanie publicznych środków finansowych,
6) współpracę sektora pozarządowego i społeczności lokalnych w kreowaniu polityki społecznej

w gminie,
7) powstanie  inicjatyw,  nowatorskich  rozwiązań  realizacji  zadań  w różnych  obszarach  zadań

publicznych,  wychodzących  naprzeciw  oczekiwaniom  i  dążeniom  społecznym  oraz
umożliwiających rozwiązywanie problemów społecznych,

8) opieka nad zwierzętami,
9) promocja Gminy Grunwald.

       Rozdział IV
            Zasady współpracy

§ 4.  1. Współpraca Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego będzie opierała się na zasadach: pomocniczości, suwerenności stron,
partnerstwa, efektywności oraz uczciwej konkurencji i jawności.

2.  Zasada  pomocniczości  –  uznająca  prawo  obywateli  do  samodzielnego  definiowania  i
rozwiązywania  problemów,  w  tym  należących  do  sfery  zadań  publicznych,  wspierania  ich
działalności oraz umożliwienie realizacji tych zadań zgodnie z obowiązującymi normami prawa.

3.  Zasada  suwerenności  stron  –  przejawiająca  się  w  poszanowaniu  odrębności  i  niezależności
organizacji.

4. Zasada partnerstwa – oznaczająca współpracę na warunkach równości praw i obowiązków.

5.  Zasada  efektywności  –  polegająca  na  wspólnym dążeniu  do  osiągnięcia  możliwie  najlepszych
efektów w realizacji zadań publicznych.

6.  Zasada  uczciwej  konkurencji  i  jawności  –  zakładająca  kształtowanie  przejrzystych  zasad
współpracy opartych na  równych,  jawnych kryteriach  wspierania  finansowego i  pozafinansowego
organizacji.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1035



       Rozdział V
           Formy współpracy

§ 5. 1. Gmina we współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego realizuje  zadania  publiczne.  Współpraca ta  może odbywać się w
formach finansowych lub pozafinansowych.

2. Współpraca o charakterze finansowym odbywa się w następującej formie:
1) zlecania realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert, zgodnie z przepisami

określonymi w art. 11 ustawy, poprzez:
a)  powierzania   wykonywania   zadań   publicznych wraz z udzielaniem dotacji na sfinansowanie ich
realizacji,
b)  wspieranie takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

3. Współpraca pozafinansowa obejmuje:
1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu

zharmonizowania  tych  kierunków,  w  szczególności:  projekcie  budżetu  oraz  zadań
przewidzianych do realizacji na jego podstawie,

2) konsultowanie  projektów  aktów  normatywnych  gminy  w  dziedzinach  dotyczących
działalności statutowej organizacji,

3) udział – w miarę możliwości podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego    w
działaniach programowych samorządu,

4) tworzenie  wspólnych  zespołów  o  charakterze  doradczym  i  inicjatywnym,  złożonych  z
przedstawicieli organizacji oraz przedstawicieli właściwych organów administracji publicznej,

5) informowanie  o  zadaniach  publicznych,  które  będą  realizowane  w  danym  roku  wraz  z
podaniem wysokości środków przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań, o
ogłaszanych konkursach ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych oraz o ich wynikach,

6) umożliwianie  organizacjom  pozarządowym  nabywania  na  szczególnych  warunkach  prawa
użytkowania  (dzierżawa,  najem,  bezpłatne  użyczenie)  nieruchomości  (lokali)  będących
własnością Gminy Grunwald dla celów prowadzenia działalności statutowej tych organizacji,

7) informowanie,  inicjowanie  lub  współorganizowanie  szkoleń  dotyczących  problematyki
Trzeciego sektora,

8) współorganizowanie ważnych dla organizacji pozarządowych wydarzeń, m.in. spotkań, imprez
kulturalnych, sportowych, promocyjnych, zawodów i innych,

9) sprawowanie  patronatu  przez  władze  gminy  nad  projektami  i  inicjatywami  organizacji
pozarządowych,

10) prowadzenie i aktualizowanie bazy danych organizacji pozarządowych w wersji papierowej.

4.  Organizacje,  które  chcą  być  umieszczone  w  bazie  lub  chcą  dokonać  jakichkolwiek  zmian,
zobowiązane  są  do  zgłoszenia  i  zaktualizowania  danych  o  organizacji  poprzez  wypełnienie  i
dostarczenie do urzędu formularza zgłoszeniowo-aktualizacyjnego, który dostępny jest na stronach:
www.gminagrunwald.pl  oraz  www.gminagrunwald.biuletyn.net  .

       Rozdział VI
   Priorytetowe zadania publiczne

§  6.  1.  Do  priorytetowych  obszarów  zadań  publicznych  Gminy  Grunwald  zaplanowanych  do
realizacji w 2024 roku przy współudziale organizacji pozarządowych, należą zadania z zakresu  (art. 4
ustawy – sfery zadań publicznych):

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1035

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/


1) wykonywanie  zadań  publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  gminy  w  2024  roku  w
zakresie nauki, edukacji oświaty i wychowania – 4 000,00 zł:

a) warsztaty  edukacyjne  dla  dzieci  i młodzieży organizowane poza podstawą programową
     realizowaną  przez  placówkę oświatową (poza godzinami zajęć w szkołach lub w dni
     wolne od nauki szkolnej),
b) konkursy plastyczne, edukacyjne w różnych   dziedzinach, skierowane do dzieci          
     i młodzieży,
c) kółka zainteresowań;

2) wykonywanie  zadań  publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  gminy  w  2024  roku  w
zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 1 000,00 zł:

a) realizacja zadań związanych z ochroną i wspieraniem twórczości ludowej regionu,
b) organizowanie imprez, festynów, wystaw itp.,
c) publikacji związanych z tradycją, historią i kulturą lokalną
d) organizacja   imprez   patriotycznych  i  przedsięwzięć   z  zakresu   ochrony   dziedzictwa
     narodowego;

3) wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy na 2024 rok w zakresie
ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i
organizacji wolontariatu – 3 000,00 zł  :  

a) wspieranie zadań skierowanych bezpośrednio do osób niepełnosprawnych,
b) wspieranie  realizacji  zadań  z  zakresu   ochrony  i  promocji  zdrowia,  ze   szczególnym
     uwzględnieniem pierwszej pomocy medycznej,
c) organizację ogólnodostępnych badań skierowanych do mieszkańców gminy,
d) przeciwdziałanie  samotności  i  izolacji  społecznej   seniorów   poprzez   systematycznie
    prowadzone działania zwiększające poczucie bezpieczeństwa, rozwijające
    zainteresowania i utrzymujące sprawność oraz przełamujące bariery,
e) podejmowanie   innych działań wynikających z rozeznanych potrzeb zdrowotnych i stanu
    zdrowia mieszkańców gminy;

4) wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy na 2024 rok w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu – 190 000,00 zł:

a) propagowanie wśród dzieci, młodzieży i całych rodzin aktywnych form kultury fizycznej,
b) organizacja zawodów oraz imprez sportowych i rekreacyjnych,
c) wspieranie   upowszechniania    różnorodnych   form  aktywności  sportowej   w  różnych
    środowiskach i klubach,
d) podejmowanie wspólnych inicjatyw i przedsięwzięć na rzecz rozwoju kultury fizycznej,
e) wspieranie   udziału    organizacji    pozarządowych   w   przedsięwzięciach    sportowych
    promujących Gminę Grunwald,
f) uczestnictwo w rozgrywkach ligowych,
g) udział dzieci i młodzieży w obozach sportowych organizowanych przez kluby sportowe;

5) wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy na 2024 rok w zakresie
ochrony zwierząt – 2 000,00 zł:

a) podejmowanie i prowadzenie wspólnych przedsięwzięć z zakresu ochrony zwierząt,
b) propagowanie wśród mieszkańców humanitarnych postaw wobec zwierząt.

       Rozdział VII
 Okres realizacji Programu i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację

§ 7. 1. Program współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi będzie realizowany w
okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1035



2. Wysokość środków przeznaczonych na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją
zadań gminy na 2024 rok wynosi 200 000,00 zł.

3. Termin realizacji poszczególnych zadań określony będzie w ogłoszeniach o otwartych konkursach
ofert na wsparcie / powierzenie realizacji zadań Gminy Grunwald w 2024 roku.

       Rozdział VIII
       Sposób realizacji Programu

§ 8. 1. Program współpracy realizowany będzie na podstawie organizowanych otwartych konkursów
ofert skierowanych do organizacji pozarządowych z zachowaniem właściwych przepisów.

2. Zlecanie realizacji zadań organizacjom przez gminę obejmuje w pierwszej kolejności te zadania,
które Program określa jako zagadnienia priorytetowe.

3. Lista zagadnień priorytetowych, o których mowa w rozdziale VI Programu, stanowi informację dla
organizacji  o  podstawowych  priorytetowych  kierunkach  działań,  jednak  nie  stanowi  jedynego
kryterium  podjęcia  współpracy.  Do  pozostałych  kryteriów  należą:  wiarygodność,  wykazana
efektywność  i  skuteczność  w  realizacji  założonych  celów,  nowatorstwo  metod  działania  oraz
posiadane zasoby.

4. Dotacje, o których mowa w ustawie nie mogą być udzielone na:
1) dotowanie przedsięwzięć, które dofinansowywane są w inny sposób z budżetu gminy,
2) budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów,
3) działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego,
4) udzielenie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym,
5) działalność polityczną i religijną.

5. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w celu zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom
pozarządowym opublikowane zostanie w:

1) Biuletynie Informacji Publicznej – www.gminagrunwald.biuletyn.net
2) na stronie internetowej gminy – www.gminagrunwald.pl
3) na tablicy ogłoszeń urzędu – Gierzwałd 33, 14-107 Gierzwałd.

6. Wykaz oferentów, którzy uzyskali dotacje, nazwy zadań publicznych, na które przyznano dotacje i
wysokość przyznanych środków publicznych na realizację zadań, zostaną opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

       Rozdział IX
Sposób oceny realizacji Programu

§  9.  1.  Gmina  Grunwald  w  trakcie  realizacji  Programu  sprawuje  kontrolę  nad  prawidłowością
wykonywania zadań, w tym wydatkowaniu przekazanych na realizacje zadań środków finansowych.

2. Ocena realizacji Programu dokonywana będzie w oparciu o następujące mierniki:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1035

http://www.gminagrunwald.pl/
http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/


1) liczbę ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych,
2) liczbę organizacji pozarządowych uczestniczących w otwartych konkursach ofert,
3) liczbę ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert,
4) liczbę zadań publicznych dofinansowanych w ramach otwartych konkursów ofert,
5) wysokość  środków  finansowych  przekazanych  organizacjom  pozarządowym  na  realizację

zadań publicznych.
       Rozdział X

     Informacje o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji

§  10.  1.  Program  jest  tworzony  w  toku  bezpośrednich  konsultacji  społecznych  z  organizacjami
pozarządowymi prowadzącymi działalność statutową na terenie gminy.

2. Konsultacje przeprowadza Wójt  na podstawie uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Grunwald z
dnia  22  stycznia  2015  roku  poprzez  zaproszenie  organizacji  pozarządowych  do  udziału  w
konsultacjach, których przedmiotem jest projekt niniejszego Programu.

3. W okresie od 13 listopada 2023 roku do 20 listopada 2023 roku organizacje pozarządowe mogły
zgłaszać swoje uwagi i opinie do projektu Programu.

4. Informacja o rozpoczęciu konsultacji nad projektem Programu została upubliczniona poprzez:
1) publikację  projektu  niniejszego  Programu  wraz  z  formularzem  konsultacji  na  stronach

internetowych gminy: www.gminagrunwald.pl oraz  www.gminagrunwald.biuletyn.net
2) zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie.

5.  W  wyznaczonym  terminie  do  tut.  Urzędu  nie  wpłynęły  propozycje,  stanowiska,  opinie  od
organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, dotyczące
Programu.

6.  Po  zakończonych  konsultacjach  zostaje  sporządzone  sprawozdanie  z  wyniku  konsultacji
społecznych i podane do publicznej wiadomości na stronach internetowych gminy oraz na tablicy
ogłoszeń w urzędzie.

7. Po zebraniu uwag od przedstawicieli organizacji pozarządowych zostaje przygotowany ostateczny
projekt Programu, który następnie przedłożony jest Radzie Gminy Grunwald w celu jego uchwalenia.

       Rozdział XI
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych

§ 11.  1. Każdorazowo po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert  na realizację zadania publicznego,
Wójt powołuje komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert. Regulamin pracy komisji
oraz wzór kart ocen ustala się w drodze Zarządzenia Wójta.

2. Na stronach internetowych gminy oraz na tablicy ogłoszeń w urzędzie zamieszcza się zaproszenia
do  zgłaszania  przez  organizacje  pozarządowe  kandydatów  na  członków  komisji  w  otwartych
konkursach  ofert  realizowanych  w  trybie  ustawy.  Wójt  spośród  zgłaszanych  przez  organizacje
propozycji, wybiera osoby do komisji.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1035

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/


3.  Komisja  może  korzystać  z  pomocy  osób  posiadających  specjalistyczną  wiedzę  z  dziedziny
obejmującej  zakres  zdań  publicznych,  których  konkurs  dotyczy.  Osoby  te  mogą  uczestniczyć  w
pracach komisji z głosem doradczym oraz mogą wydawać opinie.

4. Komisja konkursowa może działać bez osób wskazanych przez organizacje pozarządowe, jeżeli
wskazane  osoby  nie  wezmą  udziału  w pracach  komisji  pomimo  prawidłowego  zawiadomienia  o
terminie i miejscu obrad.
5. Wójt powołując komisję wskazuje jej przewodniczącego.

6. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów.

7. Zasady działania komisji powołanych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert:
1) posiedzenia komisji zwołuje oraz jej pracami kieruje przewodniczący komisji, a w razie jego

nieobecności – zastępca przewodniczącego,
2) każdy  członek  komisji  przed  rozpoczęciem jej  działalności,  zobowiązany  jest  do  złożenia

pisemnego oświadczenia o bezstronności. W przypadku nie podpisania oświadczenia decyzję
o wykluczeniu członka z komisji i jej prac podejmuje przewodniczący.

3) prace komisji  odbywają się w oparciu o regulamin komisji  dokonującej  oceny formalnej  i
merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert,

4) z  prac  komisji  sporządzony  jest  protokół,  który  podpisują  wszyscy  członkowie  obecni  na
posiedzeniu,

5) komisja przygotowuje dla Wójta listę ofert,  którym rekomenduje udzielenie  dotacji  wraz z
propozycją podziału środków finansowych,

6) ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej
dotacji dokonuje Wójt Gminy Grunwald,

7) udział w pracy komisji ma charakter społeczny i honorowy.
       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1035


	UCHWAŁA NR LXIX/525/2023 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 program na 2024


		2024-02-08T11:18:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




